RF 30116, édition : 2015-12, Bosch Rexroth AG
Sommaire
Caractéristiques	 1
Codification	 2
Possibilités d'application	 3
Fonction	 4
Schéma fonctionnel 	 4
Courbe caractéristique	 5
Caractéristiques techniques	 5
Raccordement électrique	 6
Organes de réglage / Dimensions	 7
Directives d'étude / de maintenance / Informations
supplémentaires	 8
Informations complémentaires	 8
Caractéristiques
▶▶ Courbe caractéristique proportionnelle des consignes /
de courant pour les consignes comprises entre 0 % et
100 %
▶▶ Courant maximal réglable régulé à partir d'une consigne
supérieure à env. 120 % (exclusivement sur l'entrée
différentielle)
▶▶ Entrée différentielle
▶▶ Générateur de rampe ascend./descend. séparé
▶▶ Potentiomètre de zéro / courant de Townsend
▶▶ Réducteur de consigne / courant maximal
▶▶ Potentiomètre de fréquence Dither
▶▶ Tension de service 24 V
H7072+7645
Amplificateur de valve pour
distributeurs proportionnels
▶▶ Série 1X
▶▶ Analogique, structure avec connecteurs
▶▶ Convient pour le pilotage de valves de pression et de
distributeurs actionnés par électroaimant sans régula-
tion de la position (voir page 2)
RF 30116
Édition : 2015-12
Remplace : 2015-03Type VT-SSPA1-1(5, 50, 100, 150)
Inhalt
Caractéristiques	 1
Sommaire		  1
Codification	 2
Codification (suite)	 3
Possibilités d'application	 3
Possibilités d'application (suite) 	 4
Fonction	 4
Schéma fonctionnel	 4
Courbe caractéristique	 5
Caractéristiques techniques
(Veuillez nous consulter en cas d'utilisation de l'appareil en dehors des valeurs spécifiées !)	5
Raccordement électrique	 6
Organes de réglage / Dimensions (cotes en mm)	 7
Directives d'étude / de maintenance / Informations supplémentaires	 8
Informations complémentaires	 8
2/8 VT-SSPA1-1(5, 50, 100, 150) | Amplificateur de valve
Bosch Rexroth AG, RF 30116, édition : 2015-12
Codification
01 Amplificateur de valve pour distributeurs proportionnels, analogique, structure avec connecteurs VT-SSPA1
02 pour DBET / DRE / DBEM...7x 1
pour KBPS / KBVS / KTVS 5
universel, 2,5 A 50
pour KKDSR 100
universel, 0,8 A 150
03 Appareils de série 10 à 19 (10 à 19 : caractéristiques techniques et affectation des broches inchangées) 1X
04 Version : standard V0
Version : Temps de rampe : 10 ms à 2 s (uniquement pour la variante VT-SSPA1-50-1X) V002
05 Entrée de tension 0
06 Tension de service 24 V 24
07 Passe-câbles à vis PG11 sans désign.
Connecteur mâle, 4 pôles, M12x1 1) K24
01 02 03 04 05 06 07
VT-SSPA1 – – 1X / / 0 – 24 /
Aperçu des types
Type Réf. article: UB Inom. f à Inom. Valeur de
consigne
pour la valvle Electroai-
mant
VT-SSPA1-1-1X/V0/0-24 R900779643 24 V 1,6 A 340 Hz 0...10 V/24 V DBET / DRE / DBEM...7x 5,5 Ω
VT-SSPA1-1-1X/V0/0-24/K24 R901238534 24 V 1,6 A 340 Hz 0...10 V/24 V DBET / DRE / DBEM...7x 5,5 Ω
VT-SSPA1-5-1X/V0/0-24 R901024331 24 V 1,2 A 200 Hz
300 Hz 1)
0...10 V/24 V KBPS.BA / KBVS.BA / KTVS.BA
KBPS.AA / KBVS.AA / KTVS.AA
4,77 Ω
VT-SSPA1-5-1X/V0/0-24/K24 R901238530 24 V 1,2 A 200 Hz
300 Hz 1)
0...10 V/24 V KBPS.BA / KBVS.BA / KTVS.BA
KBPS.AA / KBVS.AA / KTVS.AA
4,77 Ω
VT-SSPA1-50-1X/V0/0-24 R901005414 24 V 2,5 A 305 Hz 0...10 V/24 V universel > 2 Ω
VT-SSPA1-50-1X/V002/0-24 R901336728 24 V 2,5 A 305 Hz 0...10 V/24 V universel > 2 Ω
VT-SSPA1-50-1X/V0/0-24/K24 R901238532 24 V 2,5 A 305 Hz 0...10 V/24 V universel > 2 Ω
VT-SSPA1-100-1X/V0/0-24 R901030116 24 V 1,2 A 150 Hz 0...10 V/24 V KKDS / KUDS 7,2 Ω
VT-SSPA1-100-1X/V0/0-24/K24 R901238528 24 V 1,2 A 150 Hz 0...10 V/24 V KKDS / KUDS 7,2 Ω
VT-SSPA1-150-1X/V0/0-24 R901104644 24 V 0,8 A 150 Hz 2) 0...10 V universel 19,5 Ω
VT-SSPA1-150-1X/V0/0-24/K24 R901263782 24 V 0,8 A 150 Hz 2) 0...10 V universel 19,5 Ω
1)	 La fréquence d‘horloge de l‘étage final doit être réglée sur 300 Hz à l‘aide du potentiomètre „f“
2)	 Pour une résistance de l'électroaimant de R = 19,5 Ω et un courant d'électroaimant de I = 100 mA
1)	 Connecteurs femelles, à commander séparément, voir Accessoires
Amplificateur de valve | VT-SSPA1-1(5, 50, 100, 150) � 3/8
RF 30116, édition : 2015-12, Bosch Rexroth AG
Accessoires pour le type .../K24
�